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Pytania i odpowiedzi  

 

Dotyczy:  ZM 22/2025 Kasacja niearchiwalnej dokumentacji medycznej 

 

 

 

Pytanie 1 

Czy dokumenty znajdują się w koszulkach foliowych? Jeżeli tak, to jaki procent ogółu dokumentów 

stanowią dokumenty w koszulkach foliowych? 

Odpowiedź: Nie, dokumenty nie znajdują się w koszulkach foliowych. 

 

Pytanie 2 

Czy dokumenty to biały zadrukowany papier, czy też stare pożółkłe kartki lub faktury na papierze 

samokopiującym? 

Odpowiedź: Dokumenty to również stare pożółknięte kartki. 

 

Pytanie 3 

Czy dokumenty są już spakowane? 

Odpowiedź: Dokumenty nie są spakowane. 

 

Pytanie 4 

Czy dokumenty trzeba wynosić bądź znosić po schodach lub czy znajdują się w pomieszczeniu z 

utrudnionym dostępem? 

Odpowiedź: Dokumenty należy wynieść po schodach (z piwnicy na parter). 

 

Pytanie 5 

Czy w dokumentach mogą znajdować się płyty CD, Dyski HDD bądź SSD lub inne rzeczy nie będące 

papierem? 

Odpowiedź: Nie, w dokumentach nie powinny się znajdować płyty CD, Dyski HDD bądź SSD lub 

inne rzeczy nie będące papierem. 

 

 

 



Pytanie 6 

Czy klisze są starego typu (zawierają cząsteczki srebra) ?  

Odpowiedź: Dokumentacja medyczna może zawierać klisze starego typu, które zawierają cząsteczki 

srebra.  
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